15-02-2024 04:28:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito providência, para implantação de rotatória no cruzamento referido, pois o fluxo de veículos é intenso
no local, o que gera um aumento no número de acidentes e consequentemente transtornos aos moradores e
principalmente aos condutores de veículos que necessitam trafegar e fazer conversões neste local.

solicitação de implantação de rotatória, no cruzamento da Avenida Rio das Pedras com a Rua do Tapiti no
bairro Residencial Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 8809/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total